平成２３年３月１７日

会員各位

（社）大阪府宅地建物取引業協会
会  長 岡田 文夫

西支部長 山田 和正

（公 印 省 略）

「「「「東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震東北地方太平洋沖地震」」」」によるによるによるによる

被災者被災者被災者被災者へのへのへのへの募金活動募金活動募金活動募金活動についてについてについてについて（（（（おおおお願願願願いいいい））））

 標記、東北地方太平洋沖地震被災者への募金活動にご協力をお願い申し上げます。

去る３月１１日午後に東北地方を震源とする、「東北地方太平洋沖地震」が発生し

ました。この未曽有の大震災に際しましては、各種報道でもご高承の通り、東日本

の広範囲に被害をもたらし、多くの尊い命と建物等が失われる最悪の事態となりま

した。本会においても被害にあわれました被災者の方々に対しまして、義捐金をお

贈りいたしたく存じます。

つきましては、甚大な被害状況に鑑み、皆様方より支援いただきました義捐金を

とりまとめまして本会より全宅連をはじめ関係各所を通じ、被災された方々に寄附

いたしますので、趣旨を勘案いただきご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

なお、義捐金につきましては、３３３３月月月月２９２９２９２９日日日日（（（（火火火火））））迄迄迄迄にににに西支部事務所（西区西本町

1-2-14 岡島ビル 1F）へご持参いただくか、下記口座にお振込いただきます様よろ

しくお願い致します。

記記記記

＜振込先口座＞

銀 行：東京三菱ＵＦＪ銀行 大阪西支店 普通口座

口座番号０９５８９４９

名義人：社団法人 大阪府宅地建物取引業協会西支部